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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
76001-33-33-
009-2018-
00241-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

DIANA MARCELA
SANTACRUZ
ESPINOSA,
ANDERSON
SANTACRUZ
ESPINOSA, LUIS
ANTONIO
MARTINEZ, EVA
MARIA
ESPERANZA
SANTACRUZ
ANDRADE,
ANTONIO
ZACARIAS
MARTINEZ,
SANDRA LILIANA
SANTACRUZ
TABARES, LUIS
ALFONSO
SANTACRUZ
BENAVIDEZ,
JOSE ALFONSO
SANTACRUZ
MARTINEZ Y
OTROS

NACION-RAMA
JUDICIAL-DEAJ-
FISCALIA GRAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

11/09/2023 Auto
requiere

EFPAUTO
REQUIERE
PRUEBAS .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Carlos
Lasso Urresta
fecha firma:Sep
12 2023 5:25PM...

1
76001-33-33-
009-2018-
00241-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

DIANA MARCELA
SANTACRUZ
ESPINOSA,
ANDERSON
SANTACRUZ
ESPINOSA, LUIS
ANTONIO
MARTINEZ, EVA
MARIA
ESPERANZA
SANTACRUZ
ANDRADE,
ANTONIO
ZACARIAS
MARTINEZ,
SANDRA LILIANA
SANTACRUZ
TABARES, LUIS
ALFONSO
SANTACRUZ
BENAVIDEZ,
JOSE ALFONSO
SANTACRUZ
MARTINEZ Y
OTROS

NACION-RAMA
JUDICIAL-DEAJ-
FISCALIA GRAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

11/09/2023
Auto
inadmite
demanda

EFPAUTO
INADMITE
INCIDENTE
REGULACION
DE
HONORARIOS .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Carlos
Lasso Urresta
fecha firma:Sep
12 2023 5:25PM...

2
76001-33-33-
009-2019-
00052-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

FLEISCHMANN
FOODS S.A

UNIDAD DE
GESTION
PENSIONAL Y
PARAFISCAL
UGPP

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/09/2023

Auto que
anuncia
sentencia
anticipada y
traslado de
alegatos

HSRANUNCIA
SENTENCIA
ANTICIPADA .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Carlos
Lasso Urresta
fecha firma:Sep
12 2023 5:25PM...

3
76001-33-33-
009-2019-
00102-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

NOHRA
EDELMIRA
BERNAL
PERDOMO

LA NACION-
MINEDUCACION-
FOMAG

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/09/2023

Auto que
anuncia
sentencia
anticipada y
traslado de
alegatos

DAM . Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Carlos
Lasso Urresta
fecha firma:Sep
12 2023 5:24PM...

Juzgados Administrativos de Cali-Juzgado Administrativo 009 Administrativo
ESTADO DE FECHA: 22/09/2023
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4
76001-33-33-
009-2019-
00145-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

JAVIER
MONTOYA
FRANCO

MUNICIPIO DE
CERRITO

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

11/09/2023

Auto fija
fecha
audiencia
y/o
diligencia

EFPFIJA FECHA
AUDIENCIA .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Carlos
Lasso Urresta
fecha firma:Sep
12 2023 5:25PM...

5
76001-33-33-
009-2019-
00331-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

DEPARTAMENTO
DE
CUNDINAMARCA

DEPARTAMENTO
DEL VALLE DEL
CAUCA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/09/2023 Auto
requiere

DAM . Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Carlos
Lasso Urresta
fecha firma:Sep
12 2023 5:24PM...

6
76001-33-33-
009-2019-
00342-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

JUANA DORIS
CASTRO
BENITEZ

NACIÓN -
MINEDUCACIÓN -
FOMAG,
MUNICIPIO DE
PALMIRA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/09/2023
Auto
aprueba
conciliacion

DAM . Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Carlos
Lasso Urresta
fecha firma:Sep
12 2023 5:24PM...

7
76001-33-33-
009-2019-
00361-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

GLORIA AMPARO
GONZALEZ
COLLAZOS

DEPARTAMENTO
DEL VALLE

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/09/2023

Auto que
anuncia
sentencia
anticipada y
traslado de
alegatos

EFPCORRE
TRASLADO
PARA ALEGAR .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Carlos
Lasso Urresta
fecha firma:Sep
12 2023 5:25PM...

8
76001-33-33-
009-2020-
00047-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

DIEGO PIZARRO
QUINAYAS,
ALEXANDRA
SALAZAR
PARAMO Y
OTROS

EMPRESAS
MUNICIPALES DE
CALI - EMCALI
EICE ESP

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

11/09/2023

Auto que
anuncia
sentencia
anticipada y
traslado de
alegatos

EFPCORRE
TRASLADO
ALEGAR .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Carlos
Lasso Urresta
fecha firma:Sep
12 2023 5:25PM...

9
76001-33-33-
009-2020-
00086-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

GUILLERMO
ANDRES JURI
MONTES

IMVIYUMBO
ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/09/2023

Auto que
anuncia
sentencia
anticipada y
traslado de
alegatos

DAM . Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Carlos
Lasso Urresta
fecha firma:Sep
12 2023 5:24PM...

https://samaijca.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-009-2019-00145-007600133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/7600133/76001333300920190014500/B0C523A5BA542268%20BD98E16B506F5DFD%2038C9290DC7492547%20518B1357A0411867/1
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl06$documentlink','')
https://samaijca.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-009-2019-00331-007600133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/7600133/76001333300920190033100/CF64BBD7AC62E19C%20A8FF9F6DFDB63066%20DB52C4750BF8A70B%20170BBB9FBCDDDA9C/1
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl07$documentlink','')
https://samaijca.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-009-2019-00342-007600133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/7600133/76001333300920190034200/EF817170D777638E%2093B23CE8B6F8BB3B%202B5D9BC5C575F999%20E59B3BBFFDEA3096/1
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl08$documentlink','')
https://samaijca.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-009-2019-00361-007600133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/7600133/76001333300920190036100/C73B950062ACD200%200C1BB64C83B59A69%209563CC661A7BCD46%201D9CBA72C2C781AA/1
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl09$documentlink','')
https://samaijca.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-009-2020-00047-007600133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/7600133/76001333300920200004700/5C923D22F6E0107C%20A2D725765D6951C9%20BA12DCF2A60A32A2%20F485082CB0561F20/1
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl10$documentlink','')
https://samaijca.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-009-2020-00086-007600133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/7600133/76001333300920200008600/AE3B077672697AA5%20F6AA1D93BB0F892D%207845EEC3FFD134EC%200F939A3C41D45AE9/1
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl11$documentlink','')


21/9/23, 10:40

3/8

10
76001-33-33-
009-2020-
00096-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

LUZ ANGELICA
OROZCO
VALENCIA Y
OTROS, BLANCA
RUBY TORRES

NACION
MINEDUCACION
FOMAG
MUNICIPIO DE
CALI

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/09/2023

Auto que
anuncia
sentencia
anticipada y
traslado de
alegatos

DAM . Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Carlos
Lasso Urresta
fecha firma:Sep
12 2023 5:24PM...

11
76001-33-33-
009-2020-
00102-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

SANGER S.A
MUNICIPIO DE
CANDELARIA-
VALLE Y OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/09/2023 Auto
requiere

DAMInadmite
contestación .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Carlos
Lasso Urresta
fecha firma:Sep
12 2023 5:24PM...

12
76001-33-33-
009-2020-
00123-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

YENNY
NARVAEZ
GUERRA,
DUVAN
SEGUNDO
NARVAEZ
GUERRA

CAJA DE
SUELDOS DE
RETIRO POLICIA
- CASUR

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/09/2023

Auto que
anuncia
sentencia
anticipada y
traslado de
alegatos

DAM . Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Carlos
Lasso Urresta
fecha firma:Sep
12 2023 5:25PM...

13
76001-33-33-
009-2020-
00151-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

ELIZABETH
CAICEDO DEL
CORRAL

MUNICIPIO DE
CALI

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/09/2023

Auto que
anuncia
sentencia
anticipada y
traslado de
alegatos

DAM . Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Carlos
Lasso Urresta
fecha firma:Sep
12 2023 5:24PM...

14
76001-33-33-
009-2020-
00162-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

COLPENSIONES JOSE FREDDY
PLAZA GARCIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/09/2023

Auto que
anuncia
sentencia
anticipada y
traslado de
alegatos

DAM . Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Carlos
Lasso Urresta
fecha firma:Sep
12 2023 5:24PM...

15
76001-33-33-
009-2020-
00171-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

JUAN DA VID
MISNAZA Y
OTROS

MUNICIPIO DE
SANTIAGO DE
CALI

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

11/09/2023

Auto fija
fecha
audiencia
y/o
diligencia

EFPAUTO FIJA
FECHA
AUDIENCIA .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Carlos
Lasso Urresta
fecha firma:Sep
12 2023 5:25PM...
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16
76001-33-33-
009-2020-
00188-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

MARIA
FRANCINE
ANGULO NUÑEZ
Y OTROS,
MARTHA
CECILIA ASTAIZA
BURBANO,
MARY CIELO
RIASCO
MARTINEZ

MUNICIPIO DE
SANTIAGO DE
CALI

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/09/2023 Auto
requiere

DAM . Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Carlos
Lasso Urresta
fecha firma:Sep
12 2023 5:24PM...

17
76001-33-33-
009-2020-
00203-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

COLPENSIONES
MARICELA
COLLAZOS
MULATO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/09/2023

Auto que
anuncia
sentencia
anticipada y
traslado de
alegatos

DAM . Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Carlos
Lasso Urresta
fecha firma:Sep
12 2023 5:24PM...

18
76001-33-33-
009-2020-
00210-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

MARIA
MERCEDES
CHAUCANES
GARCIA

DISTRITO
ESPECIAL DE
SANTIAGO DE
CALI

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/09/2023

Auto que
anuncia
sentencia
anticipada y
traslado de
alegatos

EFPCORRE
TRASLADO
PARA ALEGAR .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Carlos
Lasso Urresta
fecha firma:Sep
12 2023 5:25PM...

19
76001-33-33-
009-2020-
00222-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

FLORALBA
CAMPO CASSO

BIBLIOTECA
DEPARTAMENTAL
DEL VALLE

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/09/2023

Auto fija
fecha
audiencia
y/o
diligencia

AGGSE
MODIFICA
FECHA PARA
AUDIENCIA DE
PRUEBAS .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Carlos
Lasso Urresta
fecha firma:Sep
12 2023 5:25PM...

20
76001-33-33-
009-2021-
00024-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

JOSE LEIBER
VILLEGAS

NACION-
MINEDUCACION-
FOMAG Y OTRO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/09/2023

Auto fija
fecha
audiencia
y/o
diligencia

EFPAUTO
REQUIERE
PRUEBA AL
DEPARTAMENTO
DEL VALLE Y
FIJA FECHA
PARA AUDIENCIA
. Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Carlos
Lasso Urresta
fecha firma:Sep
12 2023 5:25PM...

21
76001-33-33-
009-2021-
00028-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

OCTAVIO
VALENCIA Y
OTROS

UNIDAD DE
VICTIMAS-UARIV

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/09/2023

Auto que
anuncia
sentencia
anticipada y
traslado de
alegatos

DAM . Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Carlos
Lasso Urresta
fecha firma:Sep
12 2023 5:24PM...
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22
76001-33-33-
009-2021-
00037-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

MAURICIO
ANTONIO
SALCEDO
VALENCIA

NACION-RAMA
JUDICIAL-DEAJ,
FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

11/09/2023

Auto fija
fecha
audiencia
y/o
diligencia

EFPAUTO FIJA
FECHA
AUDIENCIA .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Carlos
Lasso Urresta
fecha firma:Sep
12 2023 5:25PM...

23
76001-33-33-
009-2021-
00058-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

ALEXANDER
HOYOS
OCAMPO

NACION-
MINDEFENSA-
POLICIA
NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/09/2023

Auto que
anuncia
sentencia
anticipada y
traslado de
alegatos

EFPCORRE
TRASLADO
ALEGATOS .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Carlos
Lasso Urresta
fecha firma:Sep
12 2023 5:25PM...

24
76001-33-33-
009-2021-
00060-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

ELIDA MEJIA
SANCHEZ

NACION-RAMA
JUDICIAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

11/09/2023

Auto que
anuncia
sentencia
anticipada y
traslado de
alegatos

EFPCORRE
TRASLADO
PARA ALEGAR .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Carlos
Lasso Urresta
fecha firma:Sep
12 2023 5:25PM...

25
76001-33-33-
009-2021-
00115-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

SEBASTIAN
SILVA VIDAL

MINIS DE
DEFENSA -
EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/09/2023 Auto fija
fecha

DAMPara el
primero 1 de
noviembre de
2023 a las dos de
la tarde 02:00 pm
. Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Carlos
Lasso Urresta
fecha firma:Sep
12 2023 5:24PM...

26
76001-33-33-
009-2021-
00143-01

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

ARY OSWALDO
ZUÑIGA MUÑOZ

MUNICIPIO DE
CALI Ejecutivo 11/09/2023 Auto Decide

Reposicion

DAM . Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Carlos
Lasso Urresta
fecha firma:Sep
12 2023 5:24PM...

27
76001-33-33-
009-2021-
00149-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

JORGE OVANNI
LONDOÑO
BEDOYA

DISTRITO
ESPECIAL DE
SANTIAGO DE
CALI

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/09/2023
Auto
resuelve
solicitud

DAMde
vinculación .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Carlos
Lasso Urresta
fecha firma:Sep
12 2023 5:24PM...
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javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl29$documentlink','')
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28
76001-33-33-
009-2021-
00170-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

EDGAR
ORLANDO
LOZANO
DOMINGUEZ

NACION-
MINDEFENSA-
FUERZA AEREA
COLOMBIANA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/09/2023

Auto que
anuncia
sentencia
anticipada y
traslado de
alegatos

DAM . Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Carlos
Lasso Urresta
fecha firma:Sep
12 2023 5:24PM...

29
76001-33-33-
009-2021-
00175-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

LAVANDERIA EL
PRESTIGIO EN
LIQUIDACION

MUNICIPIO DE
YUMBO - VALLE
DEL CAUCA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/09/2023

Auto que
anuncia
sentencia
anticipada y
traslado de
alegatos

DAM . Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Carlos
Lasso Urresta
fecha firma:Sep
12 2023 5:24PM...

30
76001-33-33-
009-2021-
00201-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

SANDRA
ARELLANO
AVILA

NACION-
MINEDUCACION-
FOMAG

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/09/2023 Auto admite
demanda

HSRADMITE
DEMANDA .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Carlos
Lasso Urresta
fecha firma:Sep
12 2023 5:25PM...

31
76001-33-33-
009-2022-
00043-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

MOISES
PEREGRINO
ARDILA
MONCADA

UNIVERSIDAD
DEL VALLE

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/09/2023
Auto
Convoca
Audiencia
Inicial

HSRAUTO FIJA
FECHA
AUDIENCIA
INICIAL .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Carlos
Lasso Urresta
fecha firma:Sep
12 2023 5:25PM...

32
76001-33-33-
009-2022-
00085-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

FRANCISCO
POLANCO
TENORIO

UNIVERSIDAD
DEL VALLE

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/09/2023 Auto fija
fecha

DAM . Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Carlos
Lasso Urresta
fecha firma:Sep
12 2023 5:24PM...

33
76001-33-33-
009-2022-
00185-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

ALVARO GARCIA
ARCILA COLPENSIONES

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/09/2023

Auto que
anuncia
sentencia
anticipada y
traslado de
alegatos

HSRAUTO
ANUNCIA
SENTENCIA
ANTICIPADA .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Carlos
Lasso Urresta
fecha firma:Sep
12 2023 5:25PM...

https://samaijca.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-009-2021-00170-007600133
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https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/7600133/76001333300920220018500/D9E811BB08DA4E58%200371B1703AB4B83A%20D606AE49E49B1224%201ADBD034E7F409FD/1
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl35$documentlink','')
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34
76001-33-33-
009-2022-
00256-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

JHON NAVAS
CORONADO

NACION-
MINDEFENSA-
EJERCITO
NACIONAL DE
COLOMBIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/09/2023 Auto
requiere

DAM . Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Carlos
Lasso Urresta
fecha firma:Sep
12 2023 5:24PM...

35
76001-33-33-
009-2023-
00043-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

DAVID
ALEXANDER
ENRIQUEZ
OCAMPO

ALCALDIA DE
SANTIAGO DE
CALI -
SECRETARIA DE
MOV.

ACCIONES
POPULARES 12/09/2023

Auto fija
fecha
audiencia
y/o
diligencia

AGGAUTO QUE
MODIFICA
FECHA DE
AUDIENCIA DE
PRUEBAS .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Carlos
Lasso Urresta
fecha firma:Sep
12 2023 5:25PM...

36
76001-33-33-
009-2023-
00116-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

GUILLERMO
JOSE MOSSOS
LEAL

NACION FOMAG-
MINEDUCACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/09/2023 Auto admite
demanda

AGG . Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Carlos
Lasso Urresta
fecha firma:Sep
12 2023 5:25PM...

37
76001-33-33-
009-2023-
00174-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

ROSA AURA
PUERRES
JOJOA

UAE GESTION
PENSIONAL Y
PARAFISCALES
UGPP

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/09/2023
Auto
inadmite
demanda

HSRINADMITE
DEMANDA .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Carlos
Lasso Urresta
fecha firma:Sep
12 2023 5:25PM...

38
76001-33-33-
009-2023-
00179-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

OSCAR
BERNARDO
TORO TORREZ,
JORGE WILLIAM
TORO TORRES,
CLAUDIA
AMPARO TORO
TORRES

LA NACION
MINISTERIO DE
DEFENSA
POLICIA NAC

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

12/09/2023
Auto
inadmite
demanda

HSRAUTO
INADMITE
DEMANDA .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Carlos
Lasso Urresta
fecha firma:Sep
12 2023 5:25PM...

39
76001-33-33-
009-2023-
00180-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

JULIETH
TORRES PEREZ

NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION Y
OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/09/2023 Auto admite
demanda

HSRAUTO
ADMITE
DEMANDA .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Carlos
Lasso Urresta
fecha firma:Sep
12 2023 5:25PM...

https://samaijca.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-009-2022-00256-007600133
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40
76001-33-33-
009-2023-
00190-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

MUNICIPIO DE
EL CERRITO
VALLE DEL
CAUCA

SEVERO REYES
MILLAN

ACCION DE
REPETICION 12/09/2023

Auto
inadmite
demanda

HSRAUTO
INADMITE
DEMANDA .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Carlos
Lasso Urresta
fecha firma:Sep
12 2023 5:25PM...

41
76001-33-33-
009-2023-
00193-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

MASTER
BROKERS ACAA
S.A.S

DIRECCION DE
IMPUESTOS Y
ADUANAS NLES-
DIAN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/09/2023 Auto admite
demanda

HSRAUTO
ADMITE
DEMANDA .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Carlos
Lasso Urresta
fecha firma:Sep
12 2023 5:25PM...

42
76001-33-33-
009-2023-
00199-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

SANDRA
LORENA MERA
ORDOÑEZ,
JHON ESTIVEN
MERA
ORDOÑEZ,
YANETH
ORDOÑEZ
BELARDES

NACION
MINDEFENSA
POLICIA NAC Y
OTROS

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

12/09/2023 Auto admite
demanda

HSRAUTO
ADMITE
DEMANDA .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Carlos
Lasso Urresta
fecha firma:Sep
12 2023 5:25PM...

43
76001-33-33-
009-2023-
00216-00

Juzgado 9
Administrativo
de Cali

GLORIA AMPARO
LOZANO
GARCIA

COLPENSIONES
ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/09/2023 Auto admite
demanda

HSRAUTO
ADMITE
DEMANDA .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Carlos
Lasso Urresta
fecha firma:Sep
12 2023 5:25PM...

https://samaijca.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-009-2023-00190-007600133
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